https://alchetron.com/John-Lounsbery, 2019. 

Louns Disney’in en ünlü uzun metrajlı sinema filmlerinin neredeyse hepsinde 

canlandırma ekibinin bir parçası olarak hizmet vermeye devam ederken, 1940’larda diğer 

birçok kısa özellik üzerinde çalışmaya devam etti. Ardından One Hundred and One 

Dalmatians (101 Dalmaçyalı) ve Jungle Book gibi filmlerde çalışmalar yaptı. 1970'lerde 

Winnie the Pooh Tigger Too'nun ve The Rescuers’ın (Kurtarıcılar) yönetmenliğini 

üstlendi. Ayrıca Ben Ali’yi beklenmedik şekilde çok kıvrak, adeta profesyonel bir dansçı 

olarak canlandıran Louns, esneme ve ezilme prensiplerindeki başarısını bir kez daha